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Kabineti i Ministres sé Drejtésisé - Ured Ministra Pravde - Office of the Minister of Justice

Nr. 4% /2020
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N& mbéshtetje t& nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 & Ligjit Nr. 06/L-113 pér Organizimin
dhe Funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive t& Pavarura (Gazeta Zyrtare,
Nr.7/01 mars 2019), né pajtim me nenin 30 (paragrafi 4) t& Ligjit Nr. 03/L-139 pé&r Shérbimin Civil
t& Republikés sé¢ Kosovés, si dhe duke u bazuar né nenin 8 (paragrafi 1 nén paragrafi 1.4) t&
Rregullores nr.05/2020 pér Fushat ¢ Pérgjegjésisé Administrative t& Zyrés s¢ Kryeministrit dhe
Ministrive, né pajtim me nenin 17 t& Rregullores (QRK)-Nr. 17/2018 pér Procedurat ¢ Emérimit
né Pozita t& Larta Drejtuese né Shérbimin Civil t& Republikés s¢ Kosovés, Ministrja né detyr€ e
Drejtésisé nxjerr kété:

VENDIM
1. 7. Fadil Bunjaku, Drejtor i Drejtoratit p&r Puné Normativo Juridike dhe Administraté né
Agjencing pér Administrimin ¢ Pasurisé s¢ Sekuestruar ose Konfiskuar, emérohet Ushtrues
i Detyrés sé Drejtorit t& Pérgjithshém t€ Agj encisé pér Administrimin e Pasuris€ sé

Sekuestruar ose Konfiskuar.

2. Ushtruesi i detyrés sipas pikés 1 t& kétij vendimi emé&rohet pér periudhé té pérkohshme né
pajtim me dispozitat pérkatése t& legjislacionit n¢ fuqi.

3. Ushtruesi i detyrés sipas pikés 1 t& kétij vendimi obligohet q& detyrat dhe pérgjegjésité e
Drejtorit t& Pérgjithshém t’i kryej né pajtim me dispozitat pérkatése t& legjislacionit né fuqi.

4 Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
ARSYETIM

Bazuar né Vendimin KD-Nr.01/2020, t& datés 5 maj 2020, t& Komisionit Disiplinor pér
Pozita t& Nivelit t& Larté Drejtues, z.Rrahim Rama, Drejtor 1 Pérgjithshém i Agjencis€ pér
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Administrimin e Pasurisé s¢ Sekuestruar ose Konfiskuar 1 &shté ndérpreré marrédhénia e
punés.

Me géllim té kryerjes sé& detyrave dhe pérgjegjésive t& pércaktuara me legjislacionin pérkatés
né fuqgi, u vendos si n€ dispozitiv t&€ kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:
Z. Fadil Bunjaku,
e Kabinetit té Ministres;

o Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém,
e Agjencisé pér Administrimin e Pasurisé sé Sekuestruar ose Konfiskuar;
e Arkivit té MD-sé.
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